
www.wiha.com

Přenosný kufr Wiha se sortimentem 

nářadí pro elektrikáře

  Zvyšuje efektivnost 

Široký sortiment nářadí - správné nářadí stále po ruce.

  Splňuje požadavky 

Velký, robustní , stabilní a bezpečný díky pružinovému 
uzavírání víka kufru.

  Snižuje náklady 

Správný kroutící moment zabráňuje poškození 
materiálu a následným vícepracem.

  Chrání zdráví 

Design a ergonometrie rukojeti usnadňuje práci.

  Zvyšuje bezpečnost 

VDE - izolované nářadí, každý kus je individuálně 
testován na 10.000 V AC.

Vaše dílna - nyní ji 

můžete mít vždy s sebou!



Šetří čas 

Konstrukce a 

funkčnost držáků 

nářadí umožňuje 

rychlý a snadný přístup 

k nástrojům.

Chrání zdraví 

Vozík s pevnými in-line koly 

umožňuje snadnou přepravu nářadí 

na staveniště.

Splňuje vaše požadavky 

Velký, robustní , stabilní a bezpečný díky 

pružinovému uzavírání víka kufru.
Snižuje náklady 

Použitím správného nářadí se snižuje 

riziko poškození materiálu a následných 

víceprací.

Zvyšuje efektivitu 

Pružiny udrží víko kufru v libovolné 

poloze , čímž se snižuje riziko zranění 

při zavírání kufru.

Zvyšuje flexibilitu

Dostatek místa pro uložení nářadí a 

velkorysý úložný prostor pro malé 

díly a zařízení.

Hlavní

Elektrikář Competence XXL

 

+

slimTorque

Set



www.wiha.com

Chrání zdraví 

Při práci s kleštěmi Wiha není nutné vynakládat 

tolik síly, snižuje se namáhání zápěstí a zároveň 

se předchází i riziku nemocí z povolání. Design a 

ergonometrie rukojeti usnadňuje práci.

Zvyšuje bezpečnost

VDE - izolované nářadí, 

každý kus je individuálně 

testován na 10.000 V AC.

Šetří čas

Konstrukce a funkčnost držáků 

nářadí umožňuje rychlý a snadný 

přístup k nástrojům.

Chrání zdraví 

Popruh umožňuje snadnější přenášení 

sady nářadí a ruce zůstávají volné pro 

další materiál.

Zvyšuje efektivitu 

Pružiny udrží víko kufru v 

libovolné poloze , čímž se 

snižuje riziko zranění při 

zavírání kufru.

Zvyšuje flexibilitu 

Dostatek místa pro uložení 

nářadí a velkorysý úložný 

prostor pro malé díly a 

zařízení.

Zvyšuje efektivitu

Široký sortiment nářadí - vždy máte po ruce 

správný nástroj, který je potřeba..

ErgoStar

 

SoftFinish Slim

TorqueVario VDE

BiCut 

TriCut

LiftUp 

Elektrikář  Competence XL



03231 (530 12x200)

35446 (3201 3,5x100)

35390 (3201 4,0x100)

35391 (3201 5,5x125)

35392 (3201 6,5x150)

36330 (3281 SL/PZ2x100)

36329 (3281 SL/PZ1x80)

35503 (3271 SL/PH2x100)

35502 (3271 SL/PH1x80)

35396  (3241 PZ2x100)

35395  (3241 PZ1x80)

35394  (3211 PH2x100)

35393  (3211 PH1x80)

34745 (255-11L)

00856 (322 SW 5,5)

00858 (322 SW 7)

00859 (322 SW 8)

00861 (322 SW 10)

38611 (2831 09 021)

38552 (Z 14 1 170 06)

38191  (Z 18 0 200 06)

37871 (255-12) 27057 (410 20002)

01418 (369 H9)

33844 (Z 62 0 001 06)

37450 (Z 22 0 250 06)

36050 (246 75 SB)

36189 (Z 44 3 125 01)

29417 (7948-005)

36859 (246 65)

35969 (246 22 02)

26729 (Z 05 1 200 06)

26727 (Z 05 0 200 06)

26744 (Z 12 0 180 06)

26708 (Z 01 0 180 06)

36114 (246 67)

03231 (530 12x200)

35446 (3201 3,5x100)

35390 (3201 4,0x100)

35391 (3201 5,5x125)

35392 (3201 6,5x150)

36330 (3281 SL/PZ2x100)

36329 (3281 SL/PZ1x80)

35503 (3271 SL/PH2x100)

35502 (3271 SL/PH1x80)

35396  (3241 PZ2x100)

35395  (3241 PZ1x80)

35394  (3211 PH2x100)

35393  (3211 PH1x80)

34745 (255-11L)

00856 (322 SW 5,5)

00858 (322 SW 7)

00859 (322 SW 8)

00861 (322 SW 10)

38611 (2831 09 021)

38552 (Z 14 1 170 06)

38191  (Z 18 0 200 06)

37871 (255-12)

33736 (3801 01)

39076 (SB 246 81)

37067 (410 2005)

37351 (369R H9)

00864 (322 SW 13)

38881 (2271P PH1x60)

38880 (2271P PH0x60)

38877 (2270P 3,0x60)

38876 (2270P 2,5x60)

36052 (246 77 SB)

33847 (246 72 SB)

34744 (Z 50 1 200 06)

33845 (Z 62 0 000 06)

33841 (Z 62 0 002 06)

36189 (Z 44 3 125 01)

37450 (Z 22 0 250 06)

29417 (7948-005)

36859 (246 65)

35969 (246 22 02)

26729 (Z 05 1 200 06)

26727 (Z 05 0 200 06)

26744 (Z 12 0 180 06)

26708 (Z 01 0 180 06)

36791 (2872 T18)40524 (9300703)

40523 (9300702)

K dostání u prodejce:

Wiha Werkzeuge GmbH · Obertalstraße 3 -7 · 78136 Schonach/Germany · Tel. +49 7722 959-0 · info.de@wiha.com · www.wiha.com

www.wiha.com

= Obj. č.

A
rt

.-
N

r.
: 
99
99
94
63

  
| 
 F

B
-M

A
-1
50
5-
08
/1
5-
0.
5 

 |
  
P

ri
n
te

d
 in

 G
e
rm

a
n
y 

 -
 C

Z


